Ser. n. 25 : deus non sit in nobis nec nos simus in deo nisi in spiritu sancto.

(8) (7) (6) (5) (4) (3) (2) (1) Ser. n. 26 : in ipso sunt omnia.

(9) Ser. n. 219 : (*spiritus sanctus*) qui est veritas, et ipso sine medio quolibet est verum.

(10) Ser. n. 2 : qui vult aedificari spiritu sancto, debet esse pauper spiritu proprio.

(11) Ser. n. 8 : in esse sunt unum, in essentia, quae respicit esse.

(12) Ser. n. 12 : pater ex quo omnia effective, filius per quem omnia formaliter, *spiritus sanctus* in omnia ut in fine.

(13) Ser. n. 29 : non sint ergo duo efficientia, duas formae, duo fines.

(14) Ser. n. 220 : omne quod est, a deo est propter patrem, per deum est propter spiritum sanctum.